Resultat per aktie före utspädning, kr 3) 5) 10,07 10,72 12,40 10,42 13,13

Resultat per aktie efter utspädning, kr 3) 5) 10,07 10,72 12,40 10,42 13,13

Eget kapital per aktie, kr 5) 97,80 29,06 29,13 26,76 23,95

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 5) 97,80 29,06 29,13 26,76 23,95

Börskurs bokslutsdagen, kr 537 424,5 317,50 326,00 300,00

Utdelning per aktie, kr 3,414) 3,75 10,00 9,00 7,50

1) Exklusive avvecklad verksamhet. Dotterbolaget IBT delades ut till aktieägarna 2016.
2) Aktiekapitalet består av 740.668 A-aktier och 19.455.794 B-aktier. Kvotvärdet uppgår till 1 krona.
3) Nyckeltal definierade enligt IFRS.
4) Föreslagen men ej beslutad utdelning.
5) Emissionskursen vid den riktade emissionen som kommunicerades under oktober månad 2020 uppgick till 400 kr per aktie vilket motsvarade cirka 94 % av aktiens
verkliga värde vid emissionstillfället. Fondemissionselement har beaktats vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning samt eget kapital per aktie, vilket
medfört att jämförelsetal 2019 har omräknats. Det finns inga övriga utspädningseffekter.

För definitioner av nyckeltal se sida 66.

57

Fem års utveckling försäljning
och rörelseresultat, mkr

Försäljning per geografisk
marknad, mkr

50 %
27 %23 %

20202019201820172016

Försäljning Rörelseresultat

58

Koncernen
Rapport över totalresultat
Belopp i tkr Not 2020 2019

Nettoomsättning 2 747 077 768 347

Kostnad för sålda varor 2 -200 159 –204 349

Bruttoresultat 2 546 918 563 998

Försäljningskostnader 4 -171 634 –184 327

Administrationskostnader 2, 4 -26 128 -24 609

Forsknings- och utvecklings-
kostnader 2, 7, 11 -104 663 –105 051

Övriga rörelseintäkter 5 1 084 -

Övriga rörelsekostnader 6 -17 427 –7 500

Rörelseresultat 228 150 242 511

Finansiella intäkter 8 155 416

Finansiella kostnader 9 -722 –668

Finansnetto -567 –252

Vinst före skatt 227 583 242 259

Skatt 10 -47 853 –55 001

ÅRETS VINST 179 730 187 258

Poster som kan komma att omklassificeras
till resultat

Omräkningsdifferenser vid omräkning
av utländska verksamheter -4 059 415

Årets totalresultat 175 671 187 673

Årets resultat hänförlig till:

Moderbolagets aktieägare 179 730 187 347

Innehav utan bestämmande inflytande – -89

179 730 187 258

Årets totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 175 671 187 762

Innehav utan bestämmande inflytande – –89

175 671 187 673

Resultat per aktie
Resultat per aktie (kr)* 10,07 10,72

Antal aktier, tusental 20 196 17 336

Genomsnittligt antal aktier, tusental* 17 855 17 474

*) Emissionskursen vid den riktade emissionen som kommunicerades under oktober
månad 2020 uppgick till 400 kr per aktie vilket motsvarade cirka 94 % av aktiens
verkliga värde vid emissionstillfället. Fondemissionselement har beaktats vid beräk-
ning av resultat per aktie före och efter utspädning, vilket medfört att jämförelsetal
har omräknats. Det finns inga övriga utspädningseffekter.

Rapport över kassaflöden
Belopp i tkr Not 2020 2019

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 228 150 242 511

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet:

Avskrivningar 20 530 15 593

Orealiserade valutaterminer -4 876 5 085